
AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  

il Bando di gara: 

GARA TELEMATICA SULLAPIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT 
HTTPS://POLISERVICE.SIAWEB.IT/ 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA INDIVIDUATA SULLA BASE 

DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO, AI SENSI DELL’ART. 95, COMMA 2 DEL D.LGS. N.50/2016 

APPALTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI - ASSISTENZA AL CARICO E 
MOVIMENTAZIONE RIFIUTI URBANI -ATTIVITÀ DI SPAZZAMENTO COMUNALE MANUALE - PULIZIA AREE VERDI – 
RIMOZIONE ERBE SPONTANEE. 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ORE 12:00 del 28 Febbraio 2023 
 

CIG: 96199276E4 

 

in considerazione delle richieste di chiarimento prevenute; 

RAVVISATA  

la necessità di provvedere ad una proroga della scadenza di presentazione delle offerte per 

garantire a tutti i partecipanti maggiore tempo per la predisposizione del progetto di gestione;  

DISPONE 

la proroga dei termini per la presentazione delle offerte dal 28/02/2023, ore 12:00 al 

15/03/2023, ore 12:00. 

Per l'effetto di quanto  sopra,  viene  prorogato  il  termine  per eventuali quesiti e/o richieste di 

chiarimenti  sulla  documentazione di gara che dovranno pervenire tramite la modalità di  

comunicazione telematica della procedura entro e non oltre  il  termine  delle  ore 12:00 del 

07/03/2023 anziché il 20/02/2023;  

Le richieste dei sopralluoghi potranno essere presentate entro il termine del 08/03/2023 alle ore 

12:00 anziché il 20/02/2023 alle ore 12:00;  

La data di Apertura delle offerte telematiche è prevista per il 16/03/2023 ore 15:30 anziché il giorno 

02/03/2023 ore 11:00.  

La documentazione per la partecipazione alla gara è disponibile sul sito http://www.poliservice.org. 

e http://www.poliservice.siaweb.it. Restano fermi ed invariati gli altri documenti di gara.  Il presente 

Avviso di proroga viene Trasmesso alla G.U.C.E e G.U.R.I ai fini della relativa pubblicazione. 

Nereto li, 21 Febbraio 2023 

Il responsabile unico del procedimento  

F.to Gabriele Ceci 

http://www.poliservice.siaweb.it/

		2023-02-21T10:30:12+0100
	Gabriele Ceci




